CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBSON PAIVA

OFÍCIO Nº 114/2024/GAB1

Caçapava, 10 de setembro de 2024.

Ao Senhor
Marcos Bertti
Secretário de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

Assunto: Solicitação de informações sobre denominação de via pública no Jardim Rafael

Senhor Secretário,

 Cumprimentando-o, cordialmente, em atendimento ao disposto no Art. 3º da Lei
Municipal nº 5070/2011, e com o objetivo de realizar a propositura de Projeto de Lei para
denominar  a  rua/ruela  localizada  no  Jardim  Rafael,  conforme  croqui  anexo,  venho
respeitosamente solicitar informações sobre a referida via.

Gostaríamos de saber se há algum óbice à denominação da referida via e se a
mesma está devidamente cadastrada junto à Prefeitura Municipal.

Aguardamos  o  retorno  para  que  possamos  dar  continuidade  ao  processo
legislativo de denominação.

Certo  de  poder  contar  com  sua  indispensável  atenção,  agradeço
antecipadamente e aproveito para enviar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

PROFESSOR ROBSON PAIVA
Vereador – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-200 / www.camaracacapava.sp.gov.br

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-200 / www.camaracacapava.sp.gov.br

		2024-09-10T16:40:37-0300
	ROBSON PAIVA DO AMPARO:27256318820